
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 824

Data da emissão do comprovante: 06/01/2025 01:28:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de materiais permanentes para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023.
Objeto: Aquisição de materiais permanentes para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
08/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/824/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-materiais-permanentes-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ada8c73d46de9715162f00102b862a5e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

02/06/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

02/06/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/02/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/02/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/02/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/02/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/02/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/02/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230278/2023 P F PIN... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 41.188,00 Visualizar

20230277/2023 K.C.R.S... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 17.220,00 Visualizar

20230276/2023 GO ATAC... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 38.841,50 Visualizar

20230275/2023 GABRIEL... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 22.429,00 Visualizar

20230274/2023 FRANCA ... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 44.000,00 Visualizar

20230273/2023 E. J. S... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 30.945,53 Visualizar

20230272/2023 AX COME... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 77.134,50 Visualizar

20230271/2023 A R DA ... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 82.494,20 Visualizar

20230270/2023 EBSEG E... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 337.021,00 Visualizar

20230269/2023 AUDIOFR... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 6.336,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a4fe4e8eb8794fd24762427220a030b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1321f2465bc68f5d2c65f0300efffbd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee2d50f5f7a19901ef8524de49310948.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76751226b569258d6895dea8765f4c96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61b96b6328c413ae42150597bc2c9ce0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd4df5bbc63bd01441f4851effa44eca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48c8bcdd0de19dbc850fcbddef03fae3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aef8dbebd562d70a1fedc6ca9456eb62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e1081ca31a4a888be31526e7189045.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b376b06c97ad3178f4aacf9ce4981a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c676f7bc6456718aeeb053d49a55c0c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1160
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1159
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1158
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1157
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1156
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1155
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1154
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1153
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1152
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1151


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230268/2023 W & R C... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 179.361,00 Visualizar

20230267/2023 GO VEND... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 39.977,52 Visualizar

20230266/2023 SEVENTE... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 31.104,00 Visualizar

20230265/2023 NORTE M... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 8.872,00 Visualizar

20230264/2023 M R DE ... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 40.930,86 Visualizar

20230263/2023 I. A. M... 18/05/2023 18/05/2024 R$ 60.446,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1150
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1161
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1149
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1148
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1147
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1146

